Item . . . (Lücke) dictus Goler VIII. hall. de III. iugeribus sitis retro ecclesiam, qui quondam fuerunt Reinbotonis dicti unter der Louben, et sunt consulcanei agris domini Reinbotonis iunioris.

Item niger Eppo VI. hall. de II. iugeribus sitis ze Eselsbruner, et hic ager ipso et uxore sua mortuis cedet ecclesie. —

Nota, quod Bertolt Cleuberer dedit ecclesie vineam in Wrgental, quam habet Rudeger Kanzat.

Northein. Metza dicta Zucelinnin VIII. hall. de vinea dicta zu der rueten et est sita retro vineam dominarum de Cimeren, que dicitur der Bretheimer, et hec vinea post obitum dicte Methildis cedit ecclesie libere et absolute marito seu aliis heredibus nichil iuris habentibus in eadem, et hoc ex donatione inter vivos facta ab ipsa et eius quondam marito Hartmudo, cuius dies anniversaria in ecclesia nostra vigilia Georgii celebratur.

Item C. dictus Spor I. sol. de vinea zu der rueten sita, que quondam . . . (Lücke) dicti Zuelin civis in Hallis fuit, et similiter post eius obitum cedet ecclesie, licet uxor eius vixerit, que pullum consensum huic legationi adhibuit. —

Item habemus ibidem VIII. iugera vinearum. —

Laufen. Heredes Hartmudi quondam sculteti ibidem de omnibus bonis eius V. sol., quorum dat Wortwinus auriga XXX. hall. et H. de Bunkenkein filius Diezonis reliquos XXX. hall.

Erlewinus an der steige VI. hall. de domo.

Item Diemo dictus Lonherre II. hall. de torculari.

Item Sigelo VI. hall.

Item Livzo de curti ante superiorem portam I. sol.

Bunnenkein. Crafto dictus in torculari II. sol. de duobus iugeribus vinearum sitis ame Vnderberge, quam vineam tolit de reicta quondam Johannis de Rinderbach quondam civis in Gamundia, et hanc modo Sifridus dictus Durenkein duxit in uxorem civis Esselingenser. —

Item Albertus Molitor II. sol. de duobus iugeribus prioribus contiguis, que colit de Bertoldo dicto Cleberzagel civi in Gamundia. —

Husen apud Meinboteshein. C. dictus Ludener VI. urnas vini de vinea dicta der Vogelsanc.

Item C. dictus Knoro et H. dictus Glemeser I. urnam vini de vinea sita inder Hart, et ex uno latere tangit vineam Goteboldi, ex altero vineam domini de Liebenstein, que dicitur Trutman.

Durren Cimeren. Tertia pars detur maioris et minute solvit huic ecclesie II. sol. quam habet . . . (Lücke).

Luneburc habet ista ecclesia mediatem decime maioris et minute, et prepositus huius ecclesie confert parrochiam ibidem, ad quam reliqua pars decime spectat.

Witelin habet minutam decimam pro XII. sol. —

Idem de feodo quondam Franconis VI. sol. et III. pullos.

Idem de feodo III. sol.

Idem de prato quondam senioris Notkauf XX. hall.

Idem de area Balhardi VI. hall. et I. pull. carnisprivalem.

Item Benzo dictus Boze VI. hall. et I. pullum carn. de reliqua parte predicte aree Balhardi. —

Item Dietwinus II. pullos de agro dicto Mungenlant. —

Item Arnoldus XV. hall. de feodo antiqui Dieterici. —

Item de dicto feodo Rodehauwe XV. hall.

Item C. cerdo X. hall. et hic superaddit XXVI. hall. de eisdem bonis pro remedio, et sic contigit eum III. sol. dare. —

Item Rudeger et Berenger fratres VI. sol. et I. pullum carn. de feodo antique comitis; quod feodium habet apud molam, quo est inter civitatem et villam, II. iugera agri ibidem obwendic des weges in clivo iuxta crucem, I. iugera Stetebecher wege; II. iugera inder Forsclingen et domum cum orto quam inhabitant.

Item idem Berenger I. sol. de vinea ze Golchengrunde.

Item feodium Salzmanni xl. hall. et I. pullum carn.; ex

quo feodo . . . (Lücke) dicta Ciegemulnerin habet pratum apud molam suam pro VI. hall.

Item Hedewigis de Roderen VI. hall. de I. iugere agri apud Dahbach iuxta pratum Rennarii.

Item ipsa Salzmannin XXII. hall. et I. pullum carn. de curti et prato apud Hamerstade et VI. iugeribus agri sitis in duabus particulis vorme hage.

Item C. Cleuwer VI. hall. de II. iugeribus sitis in Egelsewe.

Item . . . (Lücke) Bauwarus V. sol. I. pullum carn. et II. pullos autumpnales de domo et orto. —

Item Willehelmi IIII. uncias et II. pullos carn.; ex hoc feodo habet Eberhardus I. iuger prati bime houge, et partem prati vnderme Hellensharte, I. iuger agri ze Howe et II. iugera in Hellenharte, quorum tamen unum est Willehelminne et iste Eberhardus XXX. hall.

Item sutor et ipsa Willehelmin dant reliquos L. hall. et habent domum et ortum et II. iugera agri ce Horwe. —

Item Ruter V. sol. I. pullum autumpnalem et I. pullum carn. de feodo quondam Notkaufi.

Item Irmingart Lengin XX. hall. I. pullum autumpnalem et I. pullum carn. de domo et orto.

Item . . . (Lücke) Burtin de Geminnen II. sol. de II. iugeribus vinearum sitis apud Steingruben versus Stetin. —

Item feodum Balhardi seu Trosterinne dat X. uncias et I. pullum carn.

De hoc feodo Tiler dat VIII. sol. et I. hall.

Item C. dictus Salzman VIII. sol. et I. hall.

Item dominus C. plebanus VI. hall. de horreo.

Item feodum Rennerii dat IX. sol. et II. hall. et II. pullos carn.

Item Witelinus habet II. feoda, de quibus dat terciam partem fructuum absque dapno (!) et de quolibet I. pullum carn. et de quolibet hertreth, quorum feodorum unum situm est in villa, ad quod pertinet curtis ultra ecclesiam, quam curtim ipse iuhabitat. —

Item dominus C. plebanus habet vineam, qui (!) dicitur in mon . . . (Rasur), quam ego Burchardus sibi concessi collendam, quia inculta fuit, que dat ecelesie nostre singulis annis II. urnas vini, que vinea ipso mortuo redibit ad hanc ecclesiam libere et solute. Huic concessioni interfuerunt H. cerdo, H. dictus Muelich, C. dictus Ungerer, Eberhart, H. dictus Ruter, Bertoldus Blanke, C. dictus Diler et Witelinus. —

In civitate Luneburg feodum quondam Volkeli xl. hall. quod divisum est inter istos contra voluntatem nostrum. — Soror dicta Gerhus habens agrum in Hemmech et agrum uf der hohe in me Vode et quartam partem unius iugeri prati apud Bruchmulen dat XV. hall.

Item Bender V. hall. de I. iugere in Hemmech sito apud agrum predicta Gerdrudis.

Item Rudolf Boler de prato apud Bruchmulen X. hall.

Item C. dictus Clewer de agro in Hemmech predictis agris contiguo et de area X. hall.

Item Hebestrit xi. hall. de feodo.

Item Gerbotin XV. hall. de area quondam Besenkeimerinne. —

Item Bertoldus pistor I. sol. de orto.

Item Bertoldus de Rotebach VI. hall. } de orto quondam

Item Bertoldus sutor VI. hall. } Gerbotonis.

Item Dietericus Stolir IIII. hall. de prato; huius prati medietatem habet C. Stolir.

Item Diether faber XX. hall. de vinea in Eichbuhel.

Item I. sol. de agro quondam Slinriemen.

Item Luzo Bender VI. hall. de vinea Franconis.

Item C. dictus Herter VIII. hall. de prato retro Eichbuhel. —

Massenbach. Bernhardus et Snelhardus fratres de VIII. iugeribus sitis in Breitenhart, que attinebant curie nostre in Kirchusen III. sol. hall. festo Martini. Item Snelhardus III. hall. de agro festo sancti Andree. Item de curti antiqui Snelhardi xl. hall. festo sancte Julianae virginis.

Dietershusen. Antiqua dicta Stocheimerin XXX. hall. de bonis suis.

Item C. Stocheimer eius filius VII^{1/2} sol. de mansu continente in agris campestribus circa XXVII. iugeribus et quartam partem unius iugeri prati domum, horreum et ornum, et dat hertreht. —

Item relicta Cuselerii II. sol. de bonis suis. —

Item filii Richardi X. sol. et IIII. pullos autumpnales de agris circa XXX. vel plus sitis inter Luterstein et Berwangen. —

Liuterstein . . . (Lücke) dictus Windisen III. sol. de orto.

Idem X. hall. de area.

Item soror eius I. sol. de orto contiguo orto predicto.

Item dominus H. de Kirchart huius ecclesie cantor V. sol. de vinea dicta Kirchberg, et hec vinea post eius mortem redibit ad ecclesiam. —

Hurenfurt. Nota, quod nullus hominum quicquam proprietatis habet in hac villa, quia, quod quilibet ibi possidet, ab hac ecclesia pro censu possidet. Habemus enim ibi duas partes decime maioris et minute, advocationem, que solvit nobis festo assumptionis (!) beate virginis II. libras. Item festo purificationis beate virginis I. libram. Item festo Georii VIII. uncias. Et nota, quod decanus et capitulum comiserunt domino preposito defensionem et iudicium eiusdem ville, et ob hoc ipse prepositus recipit festo Martini VI. maldera avene et totidem pullos, et de quolibet domo I. pullum carnisprivalem, et iudicant, si quis delinquit (?). Hec autem non perpetuo, nec sibi nec suis successoribus commiserunt, sed quoisque duxerint revocandum.